Нетлінні Моці Преподобного Федора-Феодосія почивають у Дальніх Печерах. У відомому Описові Афанасія Кальнофойського наш Преподобний записаний під числом 27 так: «Тут чекає Останнього Суду Преподобний Феодор, нетлінний».

Пам'ять Преподобного Федора-Феодосія здавна святкується 11 (24) серпня, може це день його упокоєння. Другий раз святкується 28 серпня (10 вересня), коли святкується Собор Києво-Печерських угодників, які спочивають у Дальній (Феодосіївській) Печері.

А 1881-го року встановлено було окреме волинське Свято, приділене на пам'ятку повернення 10 (23) жовтня 1831-го року Почаївської Лаври православним,—це Свято: Собор семи Угодників Волинських, а серед них святкується і пам'ять Преподобного Федора-Феодосія Острозького.